de que trata a Portaria  nº 304/2009, publicada no Diário da Justiça do dia 15 de abril de 2009 e de conformidade com o Processo
Administrativo nº 8501434-03.2011.8.06.0000, designar AUGUSTO NIRLANDO MONTEIRO VIANA, Matrícula nº 7197, Chefe 
da Assistência Militar, concedendo-lhe 1½ (uma e meia) diária com valor unitário de R$ 221,11 (duzentos e vinte e um reais e 
onze centavos), totalizando R$ 331,66 (trezentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) para assessorar o Presidente 
do TJ, na inauguração das novas instalações do Fórum Dr. Fábio Augusto Moreira de Aguiar na Comarca de Tauá, nos dias 
18 e 19 de janeiro de 2011. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Recursos Humanos de Gestão do